ЈУТРЕЊЕ У ЧЕТВРТУ НЕДЕЉУ ПО ДУХОВИМА, 05./18. ЈУЛА

Преподобни отац наш Атанасије Атонски

ЦАРСКИ ДЕО

Благословен Бог наш свагда сада и у све векове векова.
Ходите поклонимо се Цару нашем Богу.
Ходите поклонимо се и припаднимо Христу Цару нашем Богу.
Ходите поклонимо се и припаднимо самоме Христу, Цару и Богу нашем.

Псалам 19